
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 10.06.2022г. № 287  

О внесении изменения в приложение № 1 к 
постановлению Администрации города 
Усть-Илимска от 17.11.2021г. № 537 

На основании заявки Департамента жилищной политики и городского хозяйства Адми-

нистрации города Усть-Илимска от 07.06.2022г. № 01-21/2776, руководствуясь статьями 34, 36, 

39, 43, 51, 52 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, постановлением Адми-

нистрации города Усть-Илимска от 23.11.2021г. № 546 «Об утверждении порядка и сроков вне-

сения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города», – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Усть-Илимска 

от 17.11.2021г. № 537 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюдже-

та города на 2022 год и плановый период 2023 –2024 годов следующее изменение: 

дополнить позицией: 
   « 

909 1 16 10061 04 0000 120 

Платежи в целях возмещения убытков, причиненных укло-

нением от заключения с муниципальным органом город-

ского округа (муниципальным казенным учреждением) 

муниципального контракта, а также иные денежные сред-

ства, подлежащие зачислению в бюджет городского округа 

за нарушение законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд 

(за исключением муниципального контракта, финансируе-

мого за счет средств муниципального дорожного фонда) 

 

 

 

 

 

 

 

». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города                

Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                       Э.В. Симонов 

 

 

 

 

 

 

 


